
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2015 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Extraordinária no dia 12 de maio de 2015, terça-feira, às 14h00min (quatorze  horas), para 

apreciação das seguintes matérias:  

 

 
Substitutivo ao Projeto de Lei 
Complementar nº 003/2015 
Regime de Urgência 

 
 

Autoria do Poder Executivo  
Retifica a tabela II do Anexo I da Lei Complementar nº 
109/2014, de 19 de dezembro de 2014, e dá outras 
providências. 
1ª e única votação 
 

Projeto de Lei Complementar nº 
001/2015 
 

 

Autoria do vereador Dalton Martini e vereadores 
Revoga a Lei Complementar nº 109/2015, repristina a 
Lei Complementar nº 007/2001 e dá outras 
providências. 
1ª votação 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 11 de maio de 2015 

 

 
 
Mauro Garcia 
Presidente  


